
Uchwała Nr VII/55/2007

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i  parkowanie pojazdów.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) i  art. 130a ust. 6 ustawy z 

dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (  Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z 

póżn.  zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się obowiązujące na terenie Powiatu Chodzieskiego opłaty za usunięcie z drogi 

i parkowanie pojazdów na koszt właściciela pojazdu przez jednostki i parkingi wyznaczone 

przez Starostę Chodzieskiego w następującej wysokości:  

1/ dojazd pomocy drogowej – 2,00 zł / 1 km

2/ holowanie pojazdów do 3,5 t d.m.c. – 2,20 zł / 1 km

3/ holowanie pojazdów powyżej 3,5 t d.m.c. (dostawcze) – 3,50 zł / 1 km

4/ załadunek i rozładunek pojazdów do 3,5 t d.m.c. – 45,00 zł

5/ załadunek i rozładunek pojazdów powyżej 3,5 t d.m.c. – 60,00 zł

6/ dojazd holownika do pojazdów powyżej 12 t (tiry) – 6,00 zł / 1 km

7/ holowanie pojazdu powyżej 12 t – 9,00 zł / 1 km

8/ podczepianie i rozczepianie pojazdów powyżej 12 t – 100,00 zł

9/ przyjęcie pojazdu na parking – 15,00 zł

10/ parking pojazdów do 3,5 t d.m.c – 10,00 zł/ za każdą rozpoczętą dobę 

11/ parking pojazdów powyżej 3,5 t d.m.c – 15,00 zł/ za każdą rozpoczętą dobę 

12/ parking pojazdów powyżej 12 t d.m.c – 25,00 zł/ za każdą rozpoczętą dobę 



13/ wydanie pojazdu z parkingu – 15,00 zł

14/  zastosowanie  dźwigu  samojezdnego  do  załadunku  lub  wyładunku  –  150,00  zł  / 

roboczogodzina 

15/ roboczogodzina pracownika – 80,00 zł

      

       2. Wysokość opłat za czynności określone w ust. 1 pkt 1 -8 i 14-15 w dni ustawowo 

wolne od pracy oraz w porze nocnej w godzinach od  godziny 22:00 do godziny 6:00 dnia 

następnego podwyższa się o 100 %. 

      3. Stawki o których mowa w ust. 1 nie obejmują podatku od towarów i usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXXVI/ 250/2002 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 

10  października  2002  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  usunięcie  z  drogi  i 

parkowanie pojazdów( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2002 r. Nr 133, poz. 3696). 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                           RADY POWIATU

                                                                                                            Waldemar Straczycki


